աշխատեալ մարմնոյ :

աշխատեալ est tempus praeteritum infinitivi modi quartae conjugationis à verbo neutro Աշխուեալ Laborare.

մարմնոյ verò est nomen substantivum in casu instrumentali positum à nomine մարմնի՛ս corpus, quod tum septimae, tum Nonae declinationis formationem casuum sequitur. Laborasse corpore. Haec verba pugnant specialiter contra impi-um Haresiarcham Eutichen, qui praeter unitatem naturam quam in Christo professus est, asserbat pariter carnem Christi fuisse incorruptibilem, et impassibilem, quam haeresos Luem ut penitus delerent Armeni, confitentur unanimiter verbum Divinum assumpsisse omnes humani corporis defectus. Audiamus magnum illum. Marienensis Ecclesiae Episcopum dicentem: Omnes humanas passiones ipse pertulit, sine peccato h.e. Esurivit, qui dat cibum